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Nurmeksen yhdistysten uutiskirje
Numero 10 / 2023

Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä yhdistysten keskinäistä että kaupungin ja
yhdistysten ym. yhteistyötaho jen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä.
Uutiskirjeeseen voi lähettää aineistoa, toiveita ja ideoita osoitteeseen
teija.simonen@nurmes.fi (aiheeksi ”Uutiskirjeeseen aineistoa”).
Seuraava uutiskirje ilmestyy elokuun lopulla.

 

 

Yhteisökoordinaattori tiedottaa

Elokuu on ohjelmaa täynnä ja Nurmes-talon syksyn ohjelmakin on jo selvillä, kuten myös
narikan hoitomahdollisuudet. Katso kirjeestä vapaat vuorot ja nappaa yhdistyksellesi
sopivat.

Yhteisökoordinaattorin sijaisen rekryäminen on loppusuoralla. Kun valinta on tehty,
tiedotamme siitä kaupungin kanavissa.

Ajankohtaista lyhyesti
Tilaisuuksia Nurmeksessa
Muuta infoa ja verkkotilaisuuksia
Rahoituksia
Lähellä.fi-uutiskirjeestä nostettua

 

 Ajankohtaista lyhyesti

Lasten ja nuorten harrastusoppaan päivitys on käynnissä. Laita tiedot toiminnastanne:
armi.laukkanen@nurmes.fi

Huolehdi, että ilmoitat: mitä, missä, milloin, kenelle, mitä kustantaa, miten
ilmoittaudutaan ja yhteystiedot.

---

 

https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/email/64c8daa18dd73


Omaa ohjelmaa Nuku yö ulkona-tapahtumaan?

Nuku yö ulkona -tapahtuma järjestetään yhteistyössä Hyvärilän ja Nurmeksen
partiolaisten kanssa la 26.8. Hyvärilän leirintäalueella telttaillen. Haluatteko järjestää
ulkona tapahtuvaa oheisohjelmaa tapahtumaan? Tai osallistua tapahtumaan kävijänä?
Ota yhteys Partiolaisiin Martta Ahoselle 0451112036 partionurmes@gmail.com.
Lisätietoja tapahtumasta osoitteessa: https://hyvarila.fi/blogs/ajankohtaista/nuku-yo-
ulkona-26-8

 Tilaisuuksia Nurmeksessa

Järjestöilta

Aika: Torstaina 24.8.2023 klo 17.30–19.30
Paikka: Hannikaisen sali, Nurmes-talo, Kötsintie 2

Ohjelma:

Klo 17.00 kahvit
Klo 17.30 - 19.30

• Tervetulosanat
• Pohjois-Karjalan järjestökyselyn tulokset Nurmeksen osalta
• Hyvinvointilautakunnan avustushaku
• Nurmes 50 -juhlavuosi 2024 tehdään yhdessä
• Maaseutuparlamentin 2024 yhteistyömahdollisuudet
• Kiitokset
  

Illassa mukana kaupunginjohtaja Pasi Parkkinen.

Ilmoittaudu 16.8.2023 mennessä kahvitusten järjestämiseksi. Ilmoittautumislinkki.

LÄHELLÄ.FI-INFO - aiheena leijuke

Tiistaina 15.8. klo 17-18:30, Teams

Syksyn ensimmäinen valtakunnallinen Lähellä.fi -infotilaisuus järjestetään ensi viikolla.
Tule mukaan, niin saat tietoa myös uudesta leijuketoiminnosta!

● Leijukkeen avulla voit helposti esittää omilla nettisivuillasi tietoja, jotka on
ilmoitettu Lähellä.fi:ssä. Voit esimerkiksi näyttää yhdessä listauksessa kaikki oman
yhdistyksesi tapahtumat ja toiminnot, tiettyyn teemaan liittyvät tapahtumat ja toiminnot,
tai vaikkapa kuntasi kaikkien yhdistysten yhteystiedot.
● Leijuke on täysin ilmainen palvelu kaikille! Sen avulla jopa säästät rahaa, aikaa ja
vaivaa, koska et joudu päivittämään samoja tietoja erikseen sekä Lähellä.fi:hin, että
verkkosivuillesi.
● Esimerkki leijukkeella nostetuista sisällöistä löytyy Pohjois-Karjalassa Nurmeksen
kaupungin sivuilta. Leijukkeella on nostettu sivuille näkyville Lähellä.fi:hin ilmoitetut
Nurmeksessa toimivat yhdistykset: https://www.nurmes.fi/yhdistykset.
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https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/ac4/UFZ8mIYF3/jEbGAxsE0elFMqLuGA


Ilmoittaudu 15.8. verkossa järjestettävään Lähellä.fi-infoon täältä:
https://www.lahella.fi/infot-ja-koulutukset. Ohjeet Leijukkeen käyttöönottoon löydät
myös Lähellä:fi:stä: https://www.lahella.fi/palvelun-kayttoohjeet

 Muuta infoa ja verkkotilaisuuksia

Otsikot toimivat linkkeinä, joiden takaa löydät lisää tietoa aiheista.

Pohjois-Karjalan järjestökyselyn 2023 tulokset on
julkaistu

Otsikkoa klikkaamalla pääset lukemaan tiedotteen järjestökyselyn tuloksista. Pohjois-
Karjalan sosiaaliturvayhdistyksesta Anne Pyykönen esittelee tuloksia Nurmeksen osalta
Nurmeksen järjestöillassa 24.8.2023.

Pohjois-Karjalan järjestökysely toteutettiin viidettä kertaa keväällä 2023. Vastauksia
saatiin yhteensä 184 yhdistyksestä, jotka edustavat kattavasti eri toimialoja ja kuntia.
Kyselyn toteuttaa kahden vuoden välein Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys.

Pohjois-Karjalan Järjestökyselyn tuloksiin voit tutustua tarkemmin Pohjois-Karjalan
Sosiaaliturvayhdistyksen verkkosivuilla

Syksyn koulutukset – kehitä osaamistasi! - SivisNYT

Siviksen syksyn koulutuksissa opitaan tulevaisuuden järjestötaitoja, vahvistetaan
järjestöosaamista ja innostutaan verkkokouluttajana. Varaa paikkasi ja ilmoittaudu
mukaan!

Tarjolla mm. yhdistystoiminnan verkkokurssi, Järjestön hallitusosaaja -kurssi ja
opastusta Teamsin, Canvan ym. sähköisten palvelujen käyttöön.

Nurmes-talon narikkavuorot syksylle 2023

Varainkeruumahdollisuus yhdistyksille!

Tilaisuuksien kokonaiskestot vaihtelevat reilusta tunnista 2,5 tuntiin. Paikalla oltava noin
tunti etukäteen (lappujen laitto paikoilleen) ja pois pääsee, kun viimeinen nuttu on
haettu. Tienaaminen riippuu yleisömäärästä ja narikan hinnasta. Jos 2 euroa/takki, niin
100 hlön yleisöllä 200 euroa. Narikan tuotto kokonaisuudessaan narikan hoitajille.

Tarjolla olevat vuorot:

Pe 22.9.2023 klo 19 Case Kämäräinen feat. Severi Pyysalo
La 23.9.2023 kellonaika avoin Vortex. Siiri ja Kaisa Kortelaisen Vortex on esitys,
konsertti ja nykytanssiteos.
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Su 1.10.2023 klo 18 Edu Kettunen
To 5.10.2023 klo 18 Džerela Karpat. Etnomusiikkiyhtye Ukrainasta.

Ilmoita yhteisökoordinaattorille, minkä vuoron olisitte ottamassa. Saat vahvistuksen,
onko ilta vielä vapaana.

Ystävänpysäkin kuljetuspalvelu 23.8. -29.9.

Nurmeskotiyhdistyksen Ystävänpysäkki tarjoaa maksuttomia kyytejä Ystävänpysäkille yli
65-vuotiaille ja yli 10 kilometrin päässä Ystävänpysäkistä asuville 23.8. alkaen. Samalla
reissulla voi poiketa käymään asioilla tai vaikka ystävän luona Porokylällä. Kyyti lähtee
aina Ystävänpysäkiltä takaisin kotiin. Kyyti kulkee tilausten mukaan keskiviikkoisin
tuoli/aivojumppaan klo 11 alkaen ja perjantaisin syyskuusta alkaen tilausten mukaan
Eläkeliiton bingoon klo 11.

Järjestöedustajien haku hyvinvointialueen alueellisiin
kumppanuusryhmiin käynnissä 18.8. asti

Onhan Nurmeksestakin yhdistyksiä ehdokkaana?

Pohjois-Karjalassa perustetaan neljä hyvinvointialueen alueellista kumppanuusryhmää
tämän vuoden aikana. Alueellinen kumppanuusryhmä kokoontuu lakisääteisiin hyte-
neuvotteluihin kerran vuodessa ja tapaamisiin 2-3 kertaa vuodessa. Kumppanuusryhmiin
nimetään 2-3 järjestöedustajaa/ryhmä ja heille varaedustajat.
Järjestöasianneuvottelukunta JANE on avannut haun järjestöille edustajien
valitsemiseksi alueellisiin kumppanuusryhmiin. Edustajien ei tarvitse olla JANEn jäseniä.
Hakuaika on 18.8.asti. Alueellisten kumppanuusryhmien järjestöedustajien valinnasta
päättää JANE kokouksessaan 29.8. Ehdotukset tulee jättää sähköisellä lomakkeella:
https://link.webropol.com/s/alueellisetkumppanuusryhmat

 Rahoituksia

Hyvinvointilautakunnan avustusjärjestelmä on päivitetty

Päivitetty (Hyvinvointilautakunta 20.6.2023 § 54) hyvinvointilautakunnan
avustusjärjestelmä löytyy sivulta www.nurmes.fi/avustukset ja tästä linkistä.

Järjestelmässä päivitettiin nämä asiat:

avustusta saavien yhdistysten on ilmoitettava toiminnastaan Lähellä.fi-palvelussa.
täsmennettiin, että avustuksen saaminen ei estä muuta varainhankintaa
tapahtumissa (esim. pääsylipputulot).
hyvinvointilautakunnalta ei voi saada avustusta kaupunginhallituksen avustamaan
toimintaan.
avustuksia valmisteltaessa huomioidaan myös yhdistyksen varallisuus.
helpotusta liitteisiin toiminta-avustusta hakeville:

toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ei tarvitse enää olla yhdistyksen
kokouksen hyväksymiä.
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tilinpäätös pitää olla yhdistyksen hallituksen hyväksymä ja
toiminnantarkastus täytyy olla tehtynä.

toiminta-avustusta saavalle yhdistykselle ei voida myöntää avustusta
sääntömääräiseen toimintaan - huolehtikaa siis jo toimintasuunnitelmaan ja
talousarvioon seuraavan vuoden uutuudet tai poikkeukset, kuten
juhlavuodet!
korostettiin ohjetta tuoda markkinoinnissa esiin Nurmeksen kaupungin antama tuki
toiminnalle.

Kansan Sivistysrahaston apurahat haettavissa 31.8.asti.

Kansan Sivistysrahasto tukee työväen ja työväenliikkeen sivistyksellisiä pyrkimyksiä
sekä yhteiskunnallisesti painottunutta tutkimusta, taidetta, opiskelua ja kansainvälistä
solidaarisuutta edistävää tiedotus- ja sivistystyötä. Rahasto jakaa yleis-, erikois- ja
maakuntarahastoistaan apurahoja yksityisille henkilöille, työryhmille ja yhteisöille.
● Esimerkkejä yhdistyksille myönnetyistä apurahoista

 Lähellä.fi -uutiskirjeestä nostettua
Ajankohtaisinfo: Uudet nikotiinituotteet 31.8. klo 17-18:30, Teams
Tervetuloa kuulemaan ajankohtaista tietoa:
• Uusista nikotiinituotteista (nikotiinipussit, sähkösavukkeet), niiden terveysvaikutuksista,
kuinka niitä markkinoidaan ja kuinka ne näkyvät nuorten arjessa?
• Mitä ajankohtaista liittyy nikotiinipussien lainsäädäntöön?
• Kuinka käsitellä aihetta nuorten kanssa?
• Sähkösavukkeista ja niiden välittämisestä alaikäisille sekä muista ajankohtaisista
päihdeilmiöistä Poliisin näkökulmasta Pohjois-Karjalassa
Tilaisuuden järjestää Ennalta ehkäisevä päihdetyö Pohjois-Karjalassa -hanke.

Kuntouttavan työtoiminnan kansallinen webinaari 24.8. klo 9-11
THL:n webinaarin tavoitteena on luoda yhteistä tilannekuvaa ja keskustella yhteisesti
toukokuussa 2023 hyvinvointialueille toteutetun kyselyn tulosten pohjalta sekä
mahdollistaa verkostoituminen toisten ammattilaisten kanssa.

Myyttinen metsä - Kalevan Naisen menetelmäkurssi 25.8., 26.8. ja 27.8., Valtimo
Kurssilla Kalevan Nainen Helena Nuutinen opastaa ja jakaa meille
monikymmenvuotisesta kokemuksestaan kansanperinteen, -runojen ja -tarinoiden ja
myyttisten metsäretkien parissa. Kurssilta saat inspiraatiota ja työkaluja omalle polullesi
ohjaajana, taiteilijana, kansanparantajana, opettajana tai muuten kurssin teemasta
kiinnostuneille. Hinta 180 € (yhdistyksen jäsenet) / 210 € (muut). Majoitus täysihoidolla
lisäksi 195 €. Järjestäjä: Pielisen Tietäjäkeskus ry.

Tule KävelyTsemppariksi Lieksaan
Tehtäväsi on aloittaa ja olla mukana yhteiskävelyillä. Hyvän mielen kävelyitä järjestetään
eri puolilla Lieksaa syksyllä. Voit itse valita minä päivinä osallistut kävelyille. Ikäinstituutin
säätiö sr tukee sinua mm. aloitusmateriaalilla, kuukausittaisilla vinkeillä, lisäkoulutuksilla
ja virkistystilaisuuksilla. Tule innostamaan ikäihmisiä ulkoilemaan! Saat perehdytyksen
tehtävään to 24.8 klo 13-14:30 Lieksan Tukipisteellä.
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Miltä näyttää järjestöjen tilanne hyvinvointialueilla? – Raportti kertoo
järjestöavustusten ja yhteistyön tilanteen hyvinvointialueittain
Järjestöjen sote-muutostuki on julkaissut raportin järjestöyhteistyön tilanteesta
hyvinvointialueilla kesäkuussa 2023. Raportissa tarkastellaan hyvinvointialueen
päätösasiakirjojen ja muiden julkisten asiakirjojen pohjalta järjestöavustusten,
järjestöyhteistyön rakenteiden, strategioiden, osallisuuden sekä hyvinvoinnin ja
terveyden edistämisen tilannetta kullakin hyvinvointialueella.

THL:n tuore opas tarjoaa tietoa osallisuuden edistämiseen kunnissa,
hyvinvointialueilla, järjestöissä ja asukasyhteisöissä
Oppaassa kerrotaan tiiviisti, mitä osallisuus on ja miten se on tutkimusten mukaan
yhteydessä ihmisten hyvinvointiin. Oppaan pääsisältö on monipuolinen osallisuuden
edistäjän työkalupakki: lähes 20 teemakokonaisuutta täynnä vinkkejä, ohjeita,
toimintamalleja ja tutkimustietoa osallisuuden edistämiseen. Työkalut on kehitetty ensi
sijassa käytettäväksi työikäisten kanssa.

Tulevaisuuskatsaus 2023: Kohti tulevaisuuskestävämpää vapaaehtoistoimintaa
Kansalaisareenan Kohti tulevaa -hankkeen julkaisu kokoaa hankkeen
tulevaisuusverkoston tuottamaa havainnointitietoa järjestö- ja vapaaehtoiskentän
hyödynnettäväksi. Katsaus on työkirjamuotoinen tietopaketti, joka ohjaa järjestö- ja
vapaaehtoiskentän kehittäjiä muutostarpeiden äärelle, pitkäjänteiseen tavoitteelliseen
ajatteluun.

Huomaathan, että Lähellä.fi -uutiskirjeessä on aina paljon muutakin. Tähän on nostettu
vain osa eli tilaamalla ko. uutiskirjeen varmistat, ettei jokin teitä kiinnostava asia mene
ohi! Lue lisää Lähellä.fi -uutiskirjeestä ja tilaa omasi:
https://www.yhdistysyhteistyo.fi/ajankohtaista/uutiskirje/

 

Yhteisökoordinaattori
Teija Simonen
teija.simonen@nurmes.fi
Kötsintie 2, 75500 Nurmes
Puh.0401045723

 

Kotisivut
www.nurmes.fi

» Kerro kaverille
» Päivitä tilaustiedot

 

     

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.
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